

# ÅRSREDOVISNING

för

## Enjijit Västerbotten AB

Org.nr. 556649-4125

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tomas Westman, Styrelseledamot  
2024-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av kaffeautomater och tillbehör.

Företagets säte är Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av att nya kunder har tillkommit samt att bolaget lanserat en ny produkt, smartkylar.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	42 576	30 532	24 728	18 353
Resultat efter finansiella poster	6 773	3 769	2 497	2 780
Soliditet (%)	57	45	39	48

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	689 491	3 035 555	3 826 046
Utdelning			-1 370 000	0	-1 370 000
Balanseras i ny räkning			3 035 555	-3 035 555	0
Årets resultat				3 976 264	3 976 264
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	2 355 046	3 976 264	6 432 310

## Enjijit Västerbotten AB

Org.nr. 556649-4125

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 355 046
Årets resultat	<u>3 976 264</u>
	<b>6 331 310</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 331 310</u>
	<b>6 331 310</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Enjorjitt Västerbotten AB

Org.nr. 556649-4125

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		42 576 236	30 531 616
Övriga rörelseintäkter		240 571	353 021
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>42 816 807</u>	<u>30 884 637</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 050 736	-17 292 074
Övriga externa kostnader		-5 968 722	-5 342 455
Personalkostnader	2	-5 915 317	-4 666 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-108 004	-99 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-36 042 779</u>	<u>-27 400 366</u>
<b>Rörelseresultat</b>		6 774 028	3 484 271
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	290 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 424	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 516	-5 651
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 092</u>	<u>284 948</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		6 772 936	3 769 219
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 669 000	0
Förändring av överavskrivningar		-57 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 726 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		5 046 936	3 769 219
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 070 672	-733 664
<b>Årets resultat</b>		<u>3 976 264</u>	<u>3 035 555</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>194 568</u>	<u>276 022</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>194 568</b>	<b>276 022</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>70 000</u>	<u>70 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>264 568</b>	<b>346 022</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 275 452</u>	<u>2 875 810</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 275 452</b>	<b>2 875 810</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 637 766	2 238 440
Fordringar hos koncernföretag		924 420	605 500
Övriga fordringar		388 620	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>719 651</u>	<u>545 260</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 670 457</b>	<b>3 389 200</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 347 945</u>	<u>3 110 610</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 347 945</b>	<b>3 110 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 293 854</b>	<b>9 375 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 558 422</b>	<b>9 721 642</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>101 000</u>	<u>101 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 355 046	689 491
Årets resultat		3 976 264	3 035 555
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>6 331 310</u>	<u>3 725 046</u>
<b>Summa eget kapital</b>		6 432 310	3 826 046
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 345 000	676 000
Akkumulerade överavskrivningar		57 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 402 000</u>	<u>676 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 345 479	3 140 189
Skatteskulder		563 046	224 687
Övriga skulder		1 133 656	995 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		681 931	859 583
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 724 112</u>	<u>5 219 596</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 558 422</b>	<b>9 721 642</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	516 182	468 721
	Inköp	26 550	63 183
	Försäljningar/utrangeringar	0	-15 722
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>542 732</b>	<b>516 182</b>
	Ingående avskrivningar	-240 160	-155 147
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	14 230
	Årets avskrivningar	-108 004	-99 243
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-348 164</b>	<b>-240 160</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>194 568</b>	<b>276 022</b>

## Enjijit Västerbotten AB

Org.nr. 556649-4125

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>70 000</u>	<u>70 000</u>
	Redovisat värde	70 000	70 000

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	0	300 000

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Bivec AB, Org. nr 559120-9456, säte Umeå.

Minsta koncernredovisning upprättas av:  
Reledo AB, 559424-2363, säte Stockholm

Enjijit Västerbotten AB

Org.nr. 556649-4125

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Umeå

Carlos Said

Carlos Said

2024-02-27

Daniel Sundström

Daniel Sundström

2024-02-27

Peter Möller

Peter Möller

2024-02-27

Tomas Westman

Tomas Westman

Verkställande direktör

2024-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2024.

Grant Thornton Sweden AB

Thomas Nilsson

Thomas Nilsson

Auktoriserad revisor
